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Nr Referencyjny: ZP/1/09/2024/WOiGO               Leżajsk, 10.10.2024r. 
  

 

Wg Rozdzielnika 

 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DO TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy:  „Sukcesywna dostawa worków na odpady komunalne zmieszane i segregowane dla 
Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Leżajsku” 

 

Szanowni Państwo, 

 
W ww. postępowaniu Zamawiający – Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Leżajsku otrzymał od 

potencjalnego Wykonawcy w dniu 09.10.2024r.  pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 

– dalej jako Ustawa Pzp) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień: 
 
PYTANIE NR 1 
 
Czy możliwa jest tasiemka wzdłuż worka ( w zakładce)? 
 
ODPOWIEDŹ NR 1 
 
Zamawiający informuję, że nie dopuszcza tasiemki wzdłuż worka (w zakładce). Zgodnie z V pkt. 2 ppkt. 14) lit. b) 
SWZ dla niniejszego postępowania, Zamawiający wymaga, aby worki były wyposażone w taśmę ściągającą o szer. 
min 4mm umieszczoną w górnym tunelu worka lub dopuszcza się worki typu T-SHIRT. 
 
 
PYTANIE NR 2 
Czy możliwe jest nawijanie worków typu t-shirt na rolkę z perforacją do odrywania worków? 
 
ODPOWIEDŹ NR 2 
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią  V pkt. 2 ppkt. 16) oraz V pkt. 2 ppkt. 14) lit. b)  SWZ dla niniejszego 
postepowania dopuszcza worki typu T-SHIRT separowane na rolce. Zamawiający nie dopuszcza worków w rolce 
z perforacją do odrywania worków. 
 
 

 Z poważaniem, 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/992793 
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